SỞ LAO ĐỘNG THƯƠNG BINH

 VÀ XÃ HỘI SƠN LA

CƠ SỞ ĐIỀU TRỊ NGHIỆN MA

TÚY TỈNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 568/CSĐTNMT - VP

V/v triển khai Kế hoạch số

206/KH-UBND ngày 17/8/2022

của UBND tỉnh

Sơn La, ngày 21 tháng 9 năm 2022

Kính gửi: Các phòng chuyên môn, Cơ sở vệ tinh

 Thực hiện Kế hoạch số 206/KH-UBND ngày 17/8/2022 của UBND tỉnh về

thực hiện Chương trình “Đẩy mạnh phong trào học tập suốt đời trong gia đình,

dòng họ, cộng đồng, đơn vị giai đoạn 2021-2030” trên địa bàn tỉnh Sơn La. Cơ

sở Điều trị nghiện ma tuý tỉnh yêu cầu các phòng chuyên môn, cơ sở vệ tinh

triển khai cụ thể như sau:

 - Quán triệt, triển khai Quyết định số 387/QĐ-TTg ngày 25/3/2022 của

Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Chương trình “Đẩy mạnh phong trào học tập

suốt đời trong gia đình, dòng họ, cộng đồng, đơn vị giai đoạn 2021- 2030” và

Kế hoạch số 206/KH-UBND ngày 17/8/2022 của UBND tỉnh về thực hiện

Chương trình “Đẩy mạnh phong trào học tập suốt đời trong gia đình, dòng họ,

cộng đồng, đơn vị giai đoạn 2021-2030” trên địa bàn tỉnh Sơn La tới toàn thể

viên chức người lao động.

 - Tuyên truyền, phổ biến, vận động, nâng cao nhận thức của viên chức,

người lao động về xây dựng và phát triển mô hình học tập, học tập thường

xuyên, học suốt đời trong gia đình, dòng họ, cộng đồng, đơn vị.

 Cơ sở Điều trị nghiện ma tuý tỉnh yêu cầu các phòng chuyên môn, cơ sở

vệ tinh triển khai cho toàn thể viên chức trong phòng chuyên môn được biết./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám đốc (B/c);
- Lưu: VT, Toan (01b).

 KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phùng Đức Sơn

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông - Phone: 0212.3750983 - Fax: 0212.3750926 - Email: stttt@sonla.gov.vn
	2022-09-21T16:50:03+0700
	UBND TỈNH SƠN LA
	Phùng Đức Sơn<sonpd.csdtnmt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông - Phone: 0212.3750983 - Fax: 0212.3750926 - Email: stttt@sonla.gov.vn
	2022-09-22T08:55:27+0700
	UBND TỈNH SƠN LA
	Cơ sở Điều trị nghiện ma túy tỉnh<cosodieutringhienmatuytinh@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!